"excepit, ceu propria impiorum facinorum regio, et col-  
 "luiiem hominum animi malignitate furentium, quam  
 "ad Philippos Macedoniae congregabant, locis etiam op-  
 "portunis occupatis et vsque ad mare montium vallo mu-  
 "nitis, vt per vuicam veluti portam pateret aditus, Diis  
 "ipso ob iniusta molimina exitio addicentibus, vicimus.  
 "Atque Brutus, cum Philippos confugisset, et a nobis ob-  
 "seius teneretur, communem cum Cassio habuit interi-  
 "tum. His merito suppicio affectis, pace in posterum  
 "frui licere arbitramur, nosque fecisse, vt Asia a bello re-  
 "quiescat. Pacem itaque a Deo nobis donatam cum fo-  
 "ciis nostris communicamus: adeoque vniuersum Asiae  
 "corpus nostra victoria quasi e graui valitudine nunc se re-  
 "colligit. Tui igitur memor gentisque beneficiis augen-  
 "dae, curae mihi erit quicquid e re vestra futurum sit,  
 "Immo et literas edidi singulas per vrbes, vt, si qui liberi  
 "vel serui hastae subiecti fuerint a C. Cassio, eiusue duci-  
 "bus, illi dimittantur. Voloque vobis rata esse quaecun-  
 "que mea et Dolabellae benignitate concessa habetis. Ve-  
 "to etiam Tyrios vim vobis intentare; et quicquid de Iu-  
 "daeis abruptum occupant, id totum restituendum esse  
 "iubeo. Coronam autem, quam mittendam curasti, ac-  
 "cepi,

4. "MARCVS ANTONIVS imperator Tyriorum ma-  
 "gistribus, senatui, populo salutem. Cum mihi Ephesi  
 "declarationem fecerint Hyrcani pontificis et ethnarchae  
 "legati, agros ipsorum ditionis vos occupare dicentes,  
 "quos inuasistis, cum aduersarii nostri rerum potirentur:  
 "quoniam itaque bellum pro imperio suscepimus, atque  
 "iustitiae et pietati prouidentes eos vindicauimus, qui ne-  
 "que beneficiorum memoriam neque iurisiurandi fidem  
 "seruarunt, volo etiam vos pacem colere cum sociis no-  
 "stris, et quaecunque ab aduersariis nostris acceptistis, vobis  
 "non cedere, sed ipsa illis redi, a quibus ablata fuerint,  
 "Nemo enim illorum aut prouinciam a senatu accepit aut  
 "exerceitum, sed per vim omnia sibi met arripuerunt, aliis-

"έλαβεν, ἀλλὰ βίᾳ καθαριστάσαντος ἐχαρίσαντο βιάως τοῖς  
"πρὸς ἡδίκουν χρησίμοις αὐτοῖς γενομένοις. δίκην αὐτῷ  
"οὖν δεδωκότων, τός τε συμμάχος τός ημετέρος ὅσα ποτ'  
"εἰχον ἀξιώμεν ἀκωλύτος δικαιατέχειν, καὶ ὑμᾶς εἴ τινα χω-  
"ρέα Τραχανῆ ὅιτα τῷ ἐθνάρχῳ Ιεδαίων, πέρι μιᾶς ημέρας ἦ  
"Γάϊον Κάστοιν πόλεμον διαγεγόντας ἐπί τοῦ αὐτοῦ οὐτοῦ  
"βῆναι τῆς ἐπαρχίας ἡμῶν, νῦν ἔχετε, ἀποδεῦναι αὐτῷ" βίᾳ  
"τε αὐτοῖς μηδεμίαν προσφέρειν ἐπὶ τῷ αὐτοῦ οὐτοῦ ποιεῖν  
"τῶν ιδίων δεσπόζειν. εἰ δέ τινα ἔχετε πρὸς αὐτὸν δικαιολο-  
"γίαν, ὅταν ἐλθωμεν ἐπὶ τὸ τόπος, ἐξέστα ύμῖν ταύτῃ χρῆ-  
"δαι, ἡμῶν ἔκαστα τοῖς συμμάχοις ὄμοίως τοῖς κείμασι Φυ-  
"λασσόντων.